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Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson, puh 040 568 4138 ja 

sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen puh 0440 555 250. 
 

Loviisan Taiteen tukiyhdistys ry hakee 27.9.2024 päivätyllä 
hakemuksellaan vuosittaista 10.000 euron avustuksen tuleville kolmelle 
vuodelle.  
 
Hakemuksessa mainitaan seuraavaa:  
 
Yhdistyksen toiminta on pääosin apuraharahoitteista ja kaupungin tuki on 
pieni osa kokonaistalousarviota, mutta välttämätön yhdistyksen 
mahdollisuuksissa saada apurahoitusta. Svenska kulturfonden on 
ilmoittanut, että toimintatukea heidän puoleltaan voidaan myöntää vain, jos 
tuelle löytyy jatkuvuutta kaupungin puolelta. 
 
Residenssitoiminnan laajuus on noin 24 residenssikuukautta vuodessa, 
keskimäärä on ollut kaksi residenssitaitelijaa 
kalenterikuukaudessa.Vuosina 2025-2027 toiminnan laajuus tulee 
pysymään tällä tasolla. 
 
Loviisan Taiteen tukiyhdistys ry:n suunnitelma vuosille 2025-2026 on 
temaattinen kokonaisuus, joka tutkii kestävyyden eri puolia otsikon 
Kestävyyden yliopisto – the University of Sustainability alla. Temaattinen 
kokonaisuus tulee myös heijastumaan vahvistetussa yhteistyössä Loviisa 
Contemporaryn kanssa ja kokonaisuus tiivistetään ja vedetään yhteen 
festivaalissa vuonna 2026.  
 
Yhdistys haluaa myötävaikuttaa kiinnostavaan ja monipuoliseen 
taidetarjontaan vahvalla keskittymisellä yhteistyöhön, osallistumiseen ja 
julkiseen tilaan. Residenssi toivottaa tervetulleiksi kaikkien taidemuotojen 
harjoittajat kuvataiteesta musiikkiin, tanssiin ja myös kuraattoreihin. 
Residenssiateljeessa ja asunnossa Aleksanterinkadulla on kolme 
makuuhuonetta ja tilaa korkeintaan neljälle taiteilijalle kerrallaan, sekä 
jaettu työhuone, jossa voidaan järjestää pienempiä tapahtumia.  
 
Liite 2: Tukihakemus taitelijaresidenssitoiminnalle Loviisassa 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta myöntää Loviisan taiteen 
tukiyhdistykselle 10.000 euroa vuodelle 2025. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti myöntää Loviisan Taiteen 
tukiyhdistys ry:lle 10 000 euroa vuodelle 2025. 


